
遵义市播州区人民医院

关于公务车辆维修保养服务采购项目的内部竞争性磋商公告

一、项目基本情况

项目编号：BYC-2023-ZW010

项目名称：公务车辆维修保养服务采购

采购方式：内部竞争性磋商

采购限价:\

资金来源：自筹

采购需求：

项目编号 产品名称 数量 单位 采购

限价

备注

BYC-2023-ZW010 公务车辆维修保养服务采购 3 年 \

一、技术参数及服务要求
项目

名称
技术参数及服务要求

服务

范围

1.中标方提供保障医院9辆柴油急救车和1辆汽油公务车（车辆信息见附件1）全年包工包

料维修、保养服务不含事故及除外部分（见附件2）。

2.中标方应对承修车辆进行维修前诊断检查，告知院方需要维修的类别和项目，并告知

院方车辆维修预计多少时间能维修完成接车。

3.中标方接收待修车辆时，院方驾驶员应当自行取走车内贵重物品。中标方在竣工交车

前对其及承修车辆负有保管责任。

4.实行全天候24小时响应服务，接到维修电话两小时内到达现场进行维修，不能现场维

修的立即将转运到维修厂及时维修后送回医院。凡进中标方修理厂的车辆，中标方要根

据车辆的情况，随到随修，不得无故拖延修理周期。一般故障立即排除，疑难故障中标

方检查后告知院方维修时间，若特殊情况导致不能及时维修，应当天告知院方。

5.维修保养过程中所更换配件及材料须为原厂配件或原厂指定配件且对应车型（中标方

须保留相关资料），质保90天，如因配件质量及材料所引发的一切维修均由中标方负责

；

6.播州主城区周边50km内不产生施救费用（高速路除外）；

7.每月定期对9辆急救车和1辆公务车按国标一级维护进行维护，发现异常情况及时维修

，每季度按国标二级维护作业进行维护，并提供车辆合格的二级维护检测报告单，并对

所有车辆建一车一档。

8.车辆保养周期及使用的材料配件须根据车辆的使用说明书进行，院方驾驶员应根据车

辆公里数及时通知中标方进行保养。

9.日常零修、小修须建立绿色通道，进行随到随修服务，不得影响院方正常工作开展。

10.院方驾驶员在日常驾驶行驶过程中应随时关注车辆状态，特别是发动机机油表水温表

和机油灯水温灯发现异常和底盘异常时，应立即熄火和停车，同时联系中标方维修技术

人员，告知故障情况。（以免扩大车辆不必要的损失）

维修

质量

1．质量标准执行：中标方所维修的车辆出厂，保证符合国家有关质量标准，至少达到行

业标准，并对出厂车辆实行质量保证，并有义务告知院方如何进行车辆日常检查。

遵
义
市
播
州
区
人
民
医
院



标准

要求

（1）机动车维修质量保证期，从维修竣工出厂，院方验收取车之日起计算。

（2）机动车维修实行竣工出厂质量保证期为：

①一级维护及零小俢和专项俢理、质保期90天或1000公里。

②二级维护、质保期10000公里或90日。

（3）以先达到者为准。

（4）在上述质保期内，凡因修理质量问题造成车辆故障或机件损失，中标方负责无偿地

进行修复。

2.中标方维修车辆所使用的配件及材料须为原厂配件或原厂指定配件且对应车型（中标

方须保留相关资料）。

违约

责任

1.中标方无故拖延修理周期按季度维修费用的10%支付违约金给院方。

2.凡因中标方修理质量，给院方造成损失的，经有关部门认定后，由中标方赔偿院方的

损失。若中标方不予赔偿，院方有权终止本合同的履行，并视情况追究中标方的法律责

任。

3.中标方有下列情形之一，院方有权单方面终止本合同的履行。

（1）无正当理由拒修的。

（2）保修期内因维修质量问题拒绝免费返修。

（3）服务态度极差，造成恶劣影响的。

（4）一年内被有效投诉5次以上的。

附件1：遵义市播州区人民医院公务车辆明细一览表
序号 车牌 品牌型号 车架号 购买时间 总里程 已使用年限

1 贵 CH293R
凯郡

FYH5041XJH6

LJXBHDJD5LT

100867
2020.1 54846 3 年

2 贵 C8R659

江铃全顺

JX5049XJHMC

C

LJXBM,DJD2G

T084449
2017.01 192965 6 年

3 贵 C9F779
大通

SH041XJH1D4

LSKG5GC19GA

240403
2017.01 163387 6 年

4 贵 CX7906

江铃全顺

JX5048XJHMC

A

LJXCMDJD7BT

042209
2011.05 263000 12 年

5 贵 CH001F

福田

BJ5038XJH-X

F

LVCP2FBA8FS

002706
2016.03 229197 7 年

6 贵 CXF921

江铃全顺

JX55039XJHM

B

LJXCMCDBXFT

124073
2016.04 243128 7 年

7 贵 C83T39

大通

SH5041XJHA2

D5

LSKG5GC15HA

108191
2018.04 143638 5 年

8 贵 C290N9

大通

SH5041XJHA2

D5

LSKG5GC13HA

108237
2018.04 117327 5 年

9 贵 CZ273R

贵州牌

GK5041XJHD0

2

LJXBHD3NTL1

02314
2022.1 11072 1 年

遵
义
市
播
州
区
人
民
医
院



10 贵 CD772S
别克

SGM6520UAAA

LSGU84X9GE0

10118
2020.06 72854 3 年

附件2：维保外项目
序号 项目名称 材料名称

1

发动机部分

缸体

缸盖

活塞

连杆

曲轴

大瓦

小瓦

气门

中缸组件

维修喷油器

喷油器

涡轮增压器

喷油泵/燃油泵

共轨管/油轨

变速箱内部档齿

2 其他

轮胎类

玻璃类

车身及底盘线束类

电脑板类

车内各饰板类

医用设备改装类

警用灯具类

外观补漆、外观装饰

五、商务要求
1. 服务期：三年，一年一签；

2.附件 2 所涉维保外项目金额，根据实际需要进行单独询价。

★本项目不接受联合体投标。

其它要求：详见《采购文件》

二、合格供应商应当具备的资格条件

（一）一般条件要求：符合《政府采购法》第二十二条之规定，分公司投标的，必须由具有法人

资格的总公司授权。

1、在中华人民共和国境内注册取得有效的营业执照、组织机构代码证、税务登记证（或营业

执照三证合一），具有独立法人资格或其他组织机构及法人委托文件；

2、提供供应商 1年以上资产负债等财务报告[新注册企业提供当年内]；

3、提供供应商近 3个月依法纳税证明材料及缴纳社会保障金的证明材料【新注册企业提供当

遵
义
市
播
州
区
人
民
医
院



年内或者依法不用纳税及缴纳社保的证明材料】；

4、提供供应商 1年以上无违法不良记录的证明材料及供应商主体信用记录【新注册企业提供

当年内】；

5、其它特别指明要求提供的材料、证明等；项目属特种行业的提供相应资证。

（二）诚信资格要求：提供购买标书当日至谈判前一天任一时间，在“信用中国”网站

[www.creditchina.gov.cn，包括行业失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严

重 违 法 失 信 名 单 ] 、 中 国 政 府 采 购 网 [ 政 府 采 购 严 重 违 法 失 信 行 为 记 录 名 单

http://www.ccgp.gov.cn/cr/list]的查询记录截图[完整清晰]。

三、报名与采购文件获取

1、报名与采购文件获取时间：2023年 5月31日-2023年 6月 7日[8:00-11:30；14:00-17:30][周

末、中午休息、节假日除外]，供应商须在规定的时间内到指定地点获取本采购文件，并登记备案，

如在规定时间内未获取采购文件并登记备案的供应商均无资格参加。

2、报名方式：电子邮件报名

3、报名邮箱：3266520453@qq.com

4、参与本项目报名的投标人请在电子邮件主题：注明公司名称、竞标的项目名称。

正文注明公司名称、授权委托人姓名和联系方式、竞标的设备名称，另扫描以下资料作为附件

同发报名邮箱：

1）三证合一的营业执照副本（复印件加盖公章）；

2）法定代表人授权委托书附法定代表人及授权委托人身份证正反两面复印件（复印件加盖公

章）；

3）特殊行业注册证或许可证（复印件加盖公章）；

4）诚信资格证明材料、无违法不良记录证明（复印件加盖公章）；

四、响应文件递交须知

1、截止时间

2023 年 6 月 8 日 14：30 时上班时间[中午休息、周末、节假日除外]，逾期送达的文件拒不接

收。

2、投响应文件密封方式：档案袋封装

五、开标时间和地点

1、时间：2023 年 6 月 8 日 14 时 30 分[北京时间]。

2、地点：遵义市播州区人民医院远程医疗中心二楼开标室

六、信息公开媒介：http://www.zysbzqrmyy.cn 遵义市播州区人民医院[官网]

七、保证金

供应商递交响应文件前，应提交人民币 0元的保证金。望供应商以法律规范、行业标准自律

遵
义
市
播
州
区
人
民
医
院



谈判行为，不恶意扰乱投标规则和采购秩序，一经发现则列入黑名单。

八、评标办法摘要

1、合格供应商须提供规范有效的响应文件[1 正 1 副]对项目要求、技术参数、配置要求进行实

质性响应。

2、综合评标法。

3、开标条件：响应报价≧3家。

九、联系方式

1、主管科室：总务科

联系人及电话： 郭先生 18076239088

2、办理科室：总务科

联系人及电话： 罗女士 19184538868

3、地址：遵义市播州区人民医院远程医疗中心二楼开标室

十、请严格遵守疫情防控相关规定。

遵义市播州区人民医院总务科

2023 年 5 月 31 日

遵
义
市
播
州
区
人
民
医
院


	2.附件2所涉维保外项目金额，根据实际需要进行单独询价。

